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présence nom prénom date de naissance sexe club CID region nation classement licence

DE LAGARDE Enguerrand 31/05/2007 ST DOULCHARD 0 200180310154
GEORGE Lucas 20/04/2008 MEUNG LOIRE 0 200450260368
FONTAINE Luka 28/07/2008 GECER 45 0 200450270056
AZIZ-LUQUET Roxane 23/06/2007 TOURS SA 0 200370050542
POULLE Jacques 09/02/2008 BOURGES EMB 0 200180030024
DE KERGARIOU Abel 05/10/2009 BLOIS CE 0 200410180249
VIAUD Jeremie 16/12/2007 VENDOME 0 200410190152
TALMOUDI Salim 04/04/2008 ST JEAN RUEL 0 200450250517
DOHIN Esteve 01/02/2007 MEUNG LOIRE 0 200450260258
GAZEAU Maël 30/06/2008 ST DENIS HOT 0 200450380353
DUMONT Remi 20/12/2008 VENDOME 0 200410190147
FRANCE Coline 03/07/2008 MEUNG LOIRE 0 200450260397
COSPEREC Philémon 24/06/2008 TOURS SA 0 200370050548
CHARFOULAULT Lubin 21/03/2007 ST JEAN RUEL 0 200450250576
COCHET Niels 25/06/2007 GECER 45 0 200450270057
BANSROPUN Adam 20/11/2008 TOURS SA 0 200370050430
CARCASSIER Theo 05/06/2007 ST DOULCHARD 0 200180310350
QUENAULT Pierre 10/09/2007 MEUNG LOIRE 0 200450260390
MERANGER RUET Maxence 18/06/2007 VENDOME 0 200410190153
CAMPLO Emile 01/07/2007 GECER 45 0 200450270028
REBILLARD Lucas 15/02/2008 BLOIS CE 0 200410180209
PEQUIN--FAILLE Julien 22/07/2007 POITIERS 0 210860180433
VIGUIER Simon 05/12/2008 TOURS SA 0 200370050630
BAGAEV Emile 07/04/2008 TOURS SA 0 200370050428
BRION Alexys 29/08/2008 ST DENIS HOT 0 200450380316
DE FRANCE Camille 01/05/2007 TOURS SA 0 200370050641
GIRAUDON Raphaël 30/01/2007 MEUNG LOIRE 0 200450260435
ALLYASBGRAN Solmaze 15/09/2007 TOURS SA 0 200370050582
LELIEVRE Axel 13/02/2008 ST DENIS HOT 0 200450380350
MARTY-FROISSART Leo 19/03/2008 ST DENIS HOT 0 200450380322
ENGEL Gauthier 05/02/2008 ST JEAN RUEL 0 200450250480



Composition des 
poules

Tour n° 1



Circuit régional 
fleuret Fleuret - Mixte - M13Fleuret - Mixte - M13

Répartition Tour n° 1

C.E. Magdunois
24/11/2019

Page 1/1

Poule n° 01
 HORNAIN Arthur MEUNG LOIRE

1 DE LAGARDE Enguerrand ST DOULCHARD
10 GAZEAU Maël ST DENIS HOT
11 DUMONT Remi VENDOME
12 FRANCE Coline MEUNG LOIRE
20 CAMPLO Emile GECER 45
26 DE FRANCE Camille TOURS SA
31 ENGEL Gauthier ST JEAN RUEL

Poule n° 02
 CORNET Nicolas GECER 45

2 GEORGE Lucas MEUNG LOIRE
6 DE KERGARIOU Abel BLOIS CE
19 MERANGER RUET Maxence VENDOME
22 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS
28 ALLYASBGRAN Solmaze TOURS SA
29 LELIEVRE Axel ST DENIS HOT

Poule n° 03
3 FONTAINE Luka GECER 45
8 TALMOUDI Salim ST JEAN RUEL
13 COSPEREC Philémon TOURS SA
18 QUENAULT Pierre MEUNG LOIRE
23 VIGUIER Simon TOURS SA
30 MARTY-FROISSART Leo ST DENIS HOT

Poule n° 04
 COQUILLE Robin ST DENIS HOT

4 AZIZ-LUQUET Roxane TOURS SA
7 VIAUD Jeremie VENDOME
14 CHARFOULAULT Lubin ST JEAN RUEL
17 CARCASSIER Theo ST DOULCHARD
24 BAGAEV Emile TOURS SA
27 GIRAUDON Raphaël MEUNG LOIRE

Poule n° 05
 PARIS Antoine MEUNG LOIRE

5 POULLE Jacques BOURGES EMB
9 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE
15 COCHET Niels GECER 45
16 BANSROPUN Adam TOURS SA
21 REBILLARD Lucas BLOIS CE
25 BRION Alexys ST DENIS HOT
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Poule n° 01 Arbitre
HORNAIN

Piste

1 2 3 4 5 6 7
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V V V V V V

1 0 2 2 1 V

0 0 V 2 1 V

V 1 V V 3 V
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1 0 2 3 1 3

DUMONT  Remi  1  

DE LAGARDE  Enguerrand  2  

FRANCE  Coline  3  

GAZEAU  Maël  4  

CAMPLO  Emile  5  

DE FRANCE  Camille  6  

ENGEL  Gauthier  7  

4 0,666 18 11 +7 2

6 1,000 24 2 +22 1

1 0,166 10 22 -12 6

2 0,333 11 21 -10 5

4 0,666 20 15 +5 3

4 0,666 18 16 +2 4

0 0,000 10 24 -14 7
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Poule n° 02 Arbitre
CORNET

Piste

1 2 3 4 5 6

V V V V V

1 0 V 0 V

1 V V 0 V

0 3 0 0 0

1 V V V V

1 1 1 V 1

PEQUIN--FAILLE  Julien  1  

MERANGER RUET  Maxence  2  

DE KERGARIOU  Abel  3  

GEORGE  Lucas  4  

ALLYASBGRAN  Solmaze  5  

LELIEVRE  Axel  6  

5 1,000 20 4 +16 1

2 0,400 9 16 -7 4

3 0,600 13 9 +4 3

0 0,000 3 20 -17 6

4 0,800 17 5 +12 2

1 0,200 8 16 -8 5
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

0 0 V V3 V1

V V V V V

V2 2 V V V

0 1 0 3 3

0 0 0 V V

0 1 1 V 1

QUENAULT  Pierre  1  

COSPEREC  Philémon  2  

MARTY-FROISSART  Leo  3  

VIGUIER  Simon  4  

TALMOUDI  Salim  5  

FONTAINE  Luka  6  

3 0,600 8 6 +2 3

5 1,000 20 4 +16 1

4 0,800 16 5 +11 2

0 0,000 7 20 -13 6

2 0,400 8 15 -7 4

1 0,200 7 16 -9 5
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Poule n° 04 Arbitre
COQUILLE

Piste

1 2 3 4 5 6

1 1 V 3 1

V3 V V V 1

V 2 V 1 0

0 2 1 3 0

V 3 V V V

V V V V 3

AZIZ-LUQUET  Roxane  1  

CHARFOULAULT  Lubin  2  

GIRAUDON  Raphaël  3  

VIAUD  Jeremie  4  

CARCASSIER  Theo  5  

BAGAEV  Emile  6  

1 0,200 10 15 -5 5

4 0,800 16 12 +4 3

2 0,400 11 14 -3 4

0 0,000 6 20 -14 6

4 0,800 19 14 +5 2

4 0,800 19 6 +13 1
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Poule n° 05 Arbitre
PARIS

Piste

1 2 3 4 5 6

V 1 1 V 1

3 0 V 1 2

V V V V V

V 0 1 3 2

0 V 0 V 2

V V 2 V V

POULLE  Jacques  1  

REBILLARD  Lucas  2  

DOHIN  Esteve  3  

COCHET  Niels  4  

BRION  Alexys  5  

BANSROPUN  Adam  6  

2 0,400 11 15 -4 3

1 0,200 10 16 -6 5

5 1,000 20 4 +16 1

1 0,200 10 17 -7 6

2 0,400 10 16 -6 4

4 0,800 18 11 +7 2
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DE LAGARDE Enguerrand ST DOULCHARD 1 1000 22 24
2 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS 2 1000 16 20
2 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE 5 1000 16 20
2 COSPEREC Philémon TOURS SA 3 1000 16 20
5 BAGAEV Emile TOURS SA 4 800 13 19
6 ALLYASBGRAN Solmaze TOURS SA 2 800 12 17
7 MARTY-FROISSART Leo ST DENIS HOT 3 800 11 16
8 BANSROPUN Adam TOURS SA 5 800 7 18
9 CARCASSIER Theo ST DOULCHARD 4 800 5 19
10 CHARFOULAULT Lubin ST JEAN RUEL 4 800 4 16
11 DUMONT Remi VENDOME 1 666 7 18
12 CAMPLO Emile GECER 45 1 666 5 20
13 DE FRANCE Camille TOURS SA 1 666 2 18
14 DE KERGARIOU Abel BLOIS CE 2 600 4 13
15 QUENAULT Pierre MEUNG LOIRE 3 600 2 8
16 GIRAUDON Raphaël MEUNG LOIRE 4 400 -3 11
17 POULLE Jacques BOURGES EMB 5 400 -4 11
18 BRION Alexys ST DENIS HOT 5 400 -6 10
19 MERANGER RUET Maxence VENDOME 2 400 -7 9
20 TALMOUDI Salim ST JEAN RUEL 3 400 -7 8
21 GAZEAU Maël ST DENIS HOT 1 333 -10 11
22 AZIZ-LUQUET Roxane TOURS SA 4 200 -5 10
23 REBILLARD Lucas BLOIS CE 5 200 -6 10
24 COCHET Niels GECER 45 5 200 -7 10
25 LELIEVRE Axel ST DENIS HOT 2 200 -8 8
26 FONTAINE Luka GECER 45 3 200 -9 7
27 FRANCE Coline MEUNG LOIRE 1 166 -12 10
28 VIGUIER Simon TOURS SA 3 0 -13 7
29 ENGEL Gauthier ST JEAN RUEL 1 0 -14 10
30 VIAUD Jeremie VENDOME 4 0 -14 6
31 GEORGE Lucas MEUNG LOIRE 2 0 -17 3
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DE LAGARDE Enguerrand 31/05/2007 ST DOULCHARD 200180310154
2 PEQUIN--FAILLE Julien 22/07/2007 POITIERS 210860180433
3 DOHIN Esteve 01/02/2007 MEUNG LOIRE 200450260258
4 COSPEREC Philémon 24/06/2008 TOURS SA 200370050548
5 BAGAEV Emile 07/04/2008 TOURS SA 200370050428
6 ALLYASBGRAN Solmaze 15/09/2007 TOURS SA 200370050582
7 MARTY-FROISSART Leo 19/03/2008 ST DENIS HOT 200450380322
8 BANSROPUN Adam 20/11/2008 TOURS SA 200370050430
9 CARCASSIER Theo 05/06/2007 ST DOULCHARD 200180310350
10 CHARFOULAULT Lubin 21/03/2007 ST JEAN RUEL 200450250576
11 DUMONT Remi 20/12/2008 VENDOME 200410190147
12 CAMPLO Emile 01/07/2007 GECER 45 200450270028
13 DE FRANCE Camille 01/05/2007 TOURS SA 200370050641
14 DE KERGARIOU Abel 05/10/2009 BLOIS CE 200410180249
15 QUENAULT Pierre 10/09/2007 MEUNG LOIRE 200450260390
16 GIRAUDON Raphaël 30/01/2007 MEUNG LOIRE 200450260435
17 POULLE Jacques 09/02/2008 BOURGES EMB 200180030024
18 BRION Alexys 29/08/2008 ST DENIS HOT 200450380316
19 MERANGER RUET Maxence 18/06/2007 VENDOME 200410190153
20 TALMOUDI Salim 04/04/2008 ST JEAN RUEL 200450250517
21 GAZEAU Maël 30/06/2008 ST DENIS HOT 200450380353
22 AZIZ-LUQUET Roxane 23/06/2007 TOURS SA 200370050542
23 REBILLARD Lucas 15/02/2008 BLOIS CE 200410180209
24 COCHET Niels 25/06/2007 GECER 45 200450270057
25 LELIEVRE Axel 13/02/2008 ST DENIS HOT 200450380350
26 FONTAINE Luka 28/07/2008 GECER 45 200450270056
27 FRANCE Coline 03/07/2008 MEUNG LOIRE 200450260397
28 VIGUIER Simon 05/12/2008 TOURS SA 200370050630
29 ENGEL Gauthier 05/02/2008 ST JEAN RUEL 200450250480
30 VIAUD Jeremie 16/12/2007 VENDOME 200410190152
31 GEORGE Lucas 20/04/2008 MEUNG LOIRE 200450260368
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DE LAGARDE Enguerrand 31/05/2007 ST DOULCHARD 200180310154
2 PEQUIN--FAILLE Julien 22/07/2007 POITIERS 210860180433
3 DOHIN Esteve 01/02/2007 MEUNG LOIRE 200450260258
4 COSPEREC Philémon 24/06/2008 TOURS SA 200370050548
5 BAGAEV Emile 07/04/2008 TOURS SA 200370050428
6 ALLYASBGRAN Solmaze 15/09/2007 TOURS SA 200370050582
7 MARTY-FROISSART Leo 19/03/2008 ST DENIS HOT 200450380322
8 BANSROPUN Adam 20/11/2008 TOURS SA 200370050430
9 CARCASSIER Theo 05/06/2007 ST DOULCHARD 200180310350
10 CHARFOULAULT Lubin 21/03/2007 ST JEAN RUEL 200450250576
11 DUMONT Remi 20/12/2008 VENDOME 200410190147
12 CAMPLO Emile 01/07/2007 GECER 45 200450270028
13 DE FRANCE Camille 01/05/2007 TOURS SA 200370050641
14 DE KERGARIOU Abel 05/10/2009 BLOIS CE 200410180249
15 QUENAULT Pierre 10/09/2007 MEUNG LOIRE 200450260390
16 GIRAUDON Raphaël 30/01/2007 MEUNG LOIRE 200450260435
17 POULLE Jacques 09/02/2008 BOURGES EMB 200180030024
18 BRION Alexys 29/08/2008 ST DENIS HOT 200450380316
19 MERANGER RUET Maxence 18/06/2007 VENDOME 200410190153
20 TALMOUDI Salim 04/04/2008 ST JEAN RUEL 200450250517
21 GAZEAU Maël 30/06/2008 ST DENIS HOT 200450380353
22 AZIZ-LUQUET Roxane 23/06/2007 TOURS SA 200370050542
23 REBILLARD Lucas 15/02/2008 BLOIS CE 200410180209
24 COCHET Niels 25/06/2007 GECER 45 200450270057
25 LELIEVRE Axel 13/02/2008 ST DENIS HOT 200450380350
26 FONTAINE Luka 28/07/2008 GECER 45 200450270056
27 FRANCE Coline 03/07/2008 MEUNG LOIRE 200450260397
28 VIGUIER Simon 05/12/2008 TOURS SA 200370050630
29 ENGEL Gauthier 05/02/2008 ST JEAN RUEL 200450250480
30 VIAUD Jeremie 16/12/2007 VENDOME 200410190152
31 GEORGE Lucas 20/04/2008 MEUNG LOIRE 200450260368
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place statut nom prénom club

1 DE LAGARDE Enguerrand ST DOULCHARD
2 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS
3 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE
3 BAGAEV Emile TOURS SA
5 COSPEREC Philémon TOURS SA
6 MARTY-FROISSART Leo ST DENIS HOT
7 BANSROPUN Adam TOURS SA
8 CARCASSIER Theo ST DOULCHARD
9 CHARFOULAULT Lubin ST JEAN RUEL
10 DE FRANCE Camille TOURS SA
11 QUENAULT Pierre MEUNG LOIRE
12 GIRAUDON Raphaël MEUNG LOIRE
13 POULLE Jacques BOURGES EMB
14 GAZEAU Maël ST DENIS HOT
15 COCHET Niels GECER 45
16 LELIEVRE Axel ST DENIS HOT
17 DUMONT Remi VENDOME
18 CAMPLO Emile GECER 45
19 DE KERGARIOU Abel BLOIS CE
20 BRION Alexys ST DENIS HOT
21 MERANGER RUET Maxence VENDOME
22 TALMOUDI Salim ST JEAN RUEL
23 REBILLARD Lucas BLOIS CE
24 FONTAINE Luka GECER 45
25 VIGUIER Simon TOURS SA
26 ENGEL Gauthier ST JEAN RUEL
27 VIAUD Jeremie VENDOME
28 GEORGE Lucas MEUNG LOIRE
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place nom prénom club

1 DE LAGARDE Enguerrand ST DOULCHARD
2 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS
3 DOHIN Esteve MEUNG LOIRE
3 BAGAEV Emile TOURS SA
5 COSPEREC Philémon TOURS SA
6 MARTY-FROISSART Leo ST DENIS HOT
7 BANSROPUN Adam TOURS SA
8 CARCASSIER Theo ST DOULCHARD
9 CHARFOULAULT Lubin ST JEAN RUEL
10 DE FRANCE Camille TOURS SA
11 QUENAULT Pierre MEUNG LOIRE
12 GIRAUDON Raphaël MEUNG LOIRE
13 POULLE Jacques BOURGES EMB
14 GAZEAU Maël ST DENIS HOT
15 COCHET Niels GECER 45
16 LELIEVRE Axel ST DENIS HOT
17 DUMONT Remi VENDOME
18 CAMPLO Emile GECER 45
19 DE KERGARIOU Abel BLOIS CE
20 BRION Alexys ST DENIS HOT
21 MERANGER RUET Maxence VENDOME
22 TALMOUDI Salim ST JEAN RUEL
23 REBILLARD Lucas BLOIS CE
24 FONTAINE Luka GECER 45
25 VIGUIER Simon TOURS SA
26 ENGEL Gauthier ST JEAN RUEL
27 VIAUD Jeremie VENDOME
28 GEORGE Lucas MEUNG LOIRE
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